
ZARZĄDZENIE NR 606-PR.152/2012
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 22 sierpnia 2012 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki 
w Bodzanowie 

Na podstawie art 5c pkt 2 i art.36 ust.1 oraz art.36a ust.2 i ust. 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani mgr Lilli Żurek stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza 
Kościuszki w Bodzanowie na okres pięciu lat szkolnych, tj. od dnia 01 września 2012 r. do dnia 31 sierpnia 2017 
r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński

Id: 406EA83F-0949-4192-AC02-8E456E3F9CAA. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




